155147 ngày 18/11/2004 (nay chỉnh lý thửa đất số 1284 tờ bản đồ số 08) do ông 
Nguyễn Văn Tấn đứng tên giấy chứng nhận quyền sử dụng đất và Căn nhà cấp 04; 
        Các cây trồng có trên đất: 07 cây dừa; 04 cây tràm bông vàng; 02 cây nhãn; 01 
cây cây; 01 cây cóc; 64 cây mai vàng;

Tổng số tiền: 246.397.496đ (Hai trăm bốn mươi sáu triệu ba trăm chín mươi 
bảy nghìn bốn trăm chín mươi sáu đồng);

Giá khởi điểm lần 06: 246.397.496đ (Hai trăm bốn mươi sáu triệu ba trăm 
chín mươi bảy nghìn bốn trăm chín mươi sáu đồng);

Thời gian, địa điểm xem tài sản: Từ ngày 23/01/2026 đến hết ngày 27/01/2026 
tại nơi có tài sản hoặc xem hồ sơ pháp lý tài sản tại Trụ sở Công ty (Trong giờ hành 
chính).

Thời gian, địa điểm bắt đầu và hết hạn bán hồ sơ, tiếp nhận hồ sơ: Từ 07 giờ